
UCHWAŁA NR XXXIII/221/2017
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

w sprawie : rozpatrzenia skargi  na działalność Burmistrza Miasta Bartoszyce.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z  2016 r. 
poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 229 pkt. 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania 
administracyjnego (tj.Dz.U. z 2016 r. poz. 23 z póżn. zm.)  Rada Miasta Bartoszyce uchwala, co następuje :

§ 1. 

Skargę  dotyczącą działań Burmistrza Miasta Bartoszyce w przedmiocie wywozu odpadów uznaje się za 
zasadną.

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miasta Bartoszyce.

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta

Leonard Boiwko

Id: 344B5F0B-4445-4A5A-B9CE-2AE611765E04. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

W dniu 07.03.2017 r. wpłynęła do Urzędu Miasta Bartoszyce pod nr. dziennika 2409
skarga mieszkańca. W tym samym dniu skarga ta adresowana do Rady Miasta Bartoszyce - trafiła
do Biura Rady.

Skarga została przekazana Komisji Rewizyjnej, która rozpatrywała ją na posiedzeniu w
dniu 21.03. i 12.04.2017 r.

Komisja Rewizyjna rekomenduje Radzie Miasta Bartoszyce uznanie skargi strony skarżącej
za zasadne. Zawiera ona elementy zaniedbania, nienależytego wykonywania zadań przez organy
wykonawcze, a w szczególności pracowników merytorycznych Urzędu Miasta odpowiedzialnych
za prawidłową gospodarkę odpadami oraz nadzór nad firmami, które są zaangażowane do wywozu
nieczystości.

Powyższa rekomendacja nie zwalnia Burmistrza Miasta od udzielenia stronie skarżącej
merytorycznej odpowiedzi na zawarte w skardze problemy.

W związku z powyższym skargę uznaje się za zasadną.

Id: 344B5F0B-4445-4A5A-B9CE-2AE611765E04. Uchwalony Strona 1




